DE SERVICIO:832230902181

RMU:93606 23-09-28 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:19DJ03C011911402

LÍMITE DE PAGO:31 MAY 25

CORTE A PARTIR:01 JUN 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:FUX818

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 MAR 25-15 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$816

$816

(OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X

17 45

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 852.55

Fecha, hora y lugar de impresion:01 Jul 2025 18:23:47hrsBLVD. LUIS DONALDO COLOSIO KM 2.5S/NEL MIRADORMARTINEZ DE LA TORREMARTINEZ DE LA TORREVERACRUZMEXICO93600